DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Senhor do Bonfim**



ÍNDICE DO DIÁRIO

HOMOLOGAÇÃO				
PE 001/2024 - H	OMOLOGAÇÃO DE	FRACASSO	 	



PE 001/2024 - HOMOLOGAÇÃO DE FRACASSO







AVISO DE FRACASSO DE LICITAÇÃO RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0019/24

Objeto: Contratação de empresa especializada para organização, planejamento e prestação de serviços de arbitragem dos diversos eventos de FUTEBOL que serão realizados no ano de 2024 pela Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim-BA.

O Pregoeiro do Município de Senhor do Bonfim, torna público para conhecimento dos interessados que após a fase de lances e tentativas de negociação, as empresas participantes não atingiram o preço solicitado, desta forma, este Pregoeiro declarou a sessão **FRACASSADA**. Os autos do Processo encontram-se a disposição. Senhor do Bonfim-BA, 14 de março de 2024. Alfredo Reis Mulungú – Pregoeiro – Decreto Municipal nº 005/2024.

PRAÇA NOVA DO CONGRESSO - 01 | CENTRAL SHOPPING - 2° ANDAR | 48970-000 SENHORDOBONFIM.BA.GOV.BR | COPEL.PMSB@HOTMAIL.COM | (74) 99918-2396



HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO № 001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 0019/24

O Prefeito em Exercício do Município de Senhor do Bonfim, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram vencidas as formalidades da Lei Federal nº 14.133/21, almejando o procedimento licitatório em epígrafe, para a Contratação de empresa especializada para organização, planejamento e prestação de serviços de arbitragem dos diversos eventos de FUTEBOL que serão realizados no ano de 2024 pela Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim-BA, e concordando com o julgamento do Pregoeiro, homologa e reconhece o resultado da contenda que foi declarada **FRACASSADA**.

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Esporte fica responsável pelas medidas cabíveis e indispensáveis objetivando a abertura de um novo processo administrativo, ficando homologado o resultado do certame.

Senhor do Bonfim - BA, 14 de março de 2024.

Laercio Muniz de Azevedo Junior Prefeito Municipal

PRAÇA NOVA DO CONGRESSO - 01 | CENTRAL SHOPPING - 2° ANDAR | 48970-000 SENHORDOBONFIM.BA.GOV.BR | GABINETE@SENHORDOBONFIM.BA.GOV.BR | (74) 9 9916 2415